



## **MANO Holdingselskab ApS**

Egernvej 10,  
8722 Hedensted

CVR-nr. 41232218

### **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 03-06-2025

---

Anders Sindberg Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MANO Holdingselskab ApS Egernvej 10, 8722 Hedensted
Telefon	20671480
E-mail	anders.sp@hafnet.dk
CVR-nr.	41232218
Stiftelsesdato	11-03-2020
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Anders Sindberg
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 255.088, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 3.260.695, og en egenkapital på kr. 2.134.803.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.563</b>	<b>-8.179</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		244.851	337.102
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.991	17.742
Andre finansielle indtægter	2	42.453	42.014
Andre finansielle omkostninger		-44.561	-46.353
<b>Resultat før skat</b>		<b>258.171</b>	<b>342.326</b>
Skat af årets resultat	3	-3.083	-1.101
<b>Årets resultat</b>		<b>255.088</b>	<b>341.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		244.851	225.116
Overført resultat		-57.263	55.109
<b>Resultatdisponering</b>		<b>255.088</b>	<b>341.225</b>

MANO Holdingselskab ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		993.224	1.068.449
Kapitalinteresser		400.653	280.577
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.393.877</b>	<b>1.349.026</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.393.877</b>	<b>1.349.026</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		562.189	433.647
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.086.796	1.086.796
Tilgodehavende selskabsskat		18.741	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		44.176	68.551
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.711.902</b>	<b>1.588.994</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>154.916</b>	<b>171.474</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.866.818</b>	<b>1.760.468</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.260.695</b>	<b>3.109.494</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		380.653	225.116
Overført resultat		1.646.650	1.614.599
Udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.134.803</b>	<b>1.940.715</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Selskabsskat		0	45.652
Mellemregning med indehaver		1.120.392	1.117.627
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.125.892</b>	<b>1.168.779</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.125.892</b>	<b>1.168.779</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.260.695</b>	<b>3.109.494</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## MANO Holdingselskab ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for	
	kapital	metode	resultat	regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	225.116	1.614.599	61.000	1.940.715
Betalt udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Værdiregulering over egenkapitalen	0	-89.314	89.314	0	0
Årets resultat	0	244.851	-57.263	67.500	255.088
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>40.000</b>	<b>380.653</b>	<b>1.646.650</b>	<b>67.500</b>	<b>2.134.803</b>

Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, Byens anlægsgartner ApS	20.991	17.742
Renteindtægter, bank	1.352	0
Renteindtægt, mellemregning Nymarksvej	41.796	41.796
Renter og gebyrer, Told & Skat	-695	218
	<b>63.444</b>	<b>59.756</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	3.083	1.101
	<b>3.083</b>	<b>1.101</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.